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Wykonawcy uczestniczacy

w postepowaniu

Wyijasénienia 1 do tresci zapytania ofertowego

Dotyczy: postepowania zakupowego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z
ogtoszeniem na: ,Demontaz starych oraz dostawa i montaz nowych drzwi wewnetrznych w
budynku Terminala Pasazerskiego.

Zamawiajacy, Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin, informuje iz w dniu 15 maja 2020
r. wplynety pytania do tresci zapytania w przedmiotowym postepowaniu. Majac powyzsze na uwadze,
Zamawiajacy udziela niniejszych wyjasnien.

Pytanie nr 1:
W zwiazku z faktem, ze drzwi Enduro producent nie wykonuje w wersji przeciwppozarowej
czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie ich w wersji ptytowej EI30 wg katalogu Porta?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Jezeli PORTA nie produkuje drzwi Enduro w wersji EI30, Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie
rownowazne w wersji metalowe;j.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy dopuszcza dla drzwi ppoz. oscieznice katowe z profilem rozszerzajagcym czy
oécieznice MDF regulowane -dot. pom.0.229/0.233 oraz 0.240?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanego rozwigzania i jednoczesnie podtrzymuje
charakterystyke oscieznic zawarta w Szczegétowym Opisie Przedmiotu Zamowienia, tj.
,metalowa ocynkowana z blachy o grubosci 1,5mm, malowana” oraz w zataczonej Tabeli A, tj.
,regulowana” (kolumna: futryna).

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajacy dla drzwi ppoz. w pom 1.197 przewiduje oscieznicg state MDF 100 czy
stalowa katowa o szer. profilu 100 ?
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OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanego rozwigzania i jednoczesnie podtrzymuje
charakterystyke oscieznic zawartg w Szczegdétowym Opisie Przedmiotu Zamowienia, t;j.
,metalowa ocynkowana z blachy o grubosci 1,5mm, malowana” oraz w zatgczonej Tabeli B, tj.
,regulowana” (kolumna: futryna).

Pytanie nr 4:
Czy zapis dotyczacy oscieznic statych dla drzwi Enduro dotyczy oscieznic stalowych katowych
o szer. Profilu 105 mm?

Odpowiedi Zamawiajgcego:
Zapis (w tabelach) dotyczacy oscieznic statych odnosi sie do drzwi istniejgcych, natomiast
Zamawiajacy wymaga, aby wszystkie nowe drzwi uwzgledniaty oscieznice regulowana.

Pytanie nr 5:
Prosze o okreslenie rodzaju elektrozaczepdéw — rewersyjne czy awersyjne?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wymaga dostawy nowych elektrozaczepdw, stad ich rodzaj na etapie
ofertowania nie ma znaczenia. Zamawiajacy przewiduje, ze istniejgce elektrozaczepy zostang
przetozone ze starych drzwi do nowych.

Pytanie nr 6:
Prosze o przestanie zdjecia lub podanie modelu wymaganej klamko/gatki, gatko/gatki,
pochwytu, ktére gatki maja byc state a ktére ruchome?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

W budynku Terminala zastosowane sg nastepujace modele oku¢ ECO SCHULTE:

Klamka z rozetami okrggtymi - https://ecoschulte.pl/klamki-stal-nierdzewna-rozety-okragle-
basis-9mm-d-110.html;

Gatka z rozetami okragtymi - https://ecoschulte.pl/galka-rozeta-okragla-niro-fs-k-130.html;
Zamek WC - https://ecoschulte.pl/rozetka-kpl-okr-wc-niro-sk.html;

DZwignia antypaniczna jak na ponizszych zdjeciach.

Zamawiajacy do realizacji zamoéwienia dopuszcza zastosowanie w nowych drzwiach
produktéw identycznych lub produktow réwnowaznych, np. produkcji firmy JOWISZ.




Pytanie nr 7:
Co Zamawiajacy rozumie przez okreslenie ,pochwyt”, czy ma na mysli dzwignie
antypaniczng czy uchwyt klamki staty?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Uzywajac stwierdzenia ,pochwyt” Zamawiajacy ma na mysli dzwignie antypaniczna.

Pytanie nr 8:
Czy drzwi nalezy wykonaé w wersji przylgowej czy bezprzylgowej?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Wszystkie drzwi nalezy wykona¢ w wersji przylgowe;j.

Pytanie nr 9:
Czy drzwi z zaznaczong akustyka nalezy wykonac jako drzwi akustyczne ptytowe np. Rw=32
dB czy jako model Enduro?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nowe drzwi powinny by¢ modelem z kolekcji Enduro, z uwzglednieniem odpowiedzi na
pytanie nr 1.

Pytanie nr 10:
Czy nowe skrzydta nalezy wykonac w kolorystyce istniejgcej (10 kolumna) czy w kolorze
docelowym (kolumna 12)?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Drzwi nalezy wykona¢ w kolorze wskazanym w tabeli A i B w kolumnie ,docelowy kolor”.



Pytanie nr 11:
Jakiego koloru majg by¢ nowe oscieznice ? Prosze o podanie kolumny odniesienia
przedstawionego przez siebie zestawienia.

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Skrzydta drzwiowe oraz oscieznice nalezy wykona¢ w kolorze wskazanym w tabeli AiB w
kolumnie ,,docelowy kolor”.

Pytanie nr 12:

Czy w kolumnie 6 zestawienie Zamawiajgcy podaje wysokos¢ docelowaq $wiatta przejscia czy
obecng wysoko$¢ otworu ? Czy otwory beda zmniejszane z wysokosci czy wykonywane na
standardowa wysokos$¢?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Wysoko$¢é w [cm] podana w ,,Zestawieniu drzwi drewnianych” oraz w tabeli Ai B jest
wysokoscig odczytang z dokumentacji powykonawczej. Zamawiajacy nie przewiduje zmiany
wymiaréw otwordw drzwiowych.

Pytanie nr 13:
Dla drzwi Ei30 i akustycznych producent zaleca montaz klamek z szyldem dtugim w zwigzku z
powyzszym prosze o wskazanie wymaganego modelu.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zamawiajacy wskazuje nastepujacy model ECO SCHULTE (https://ecoschulte.pl/klamki-stal-
nierdzewna-szyldy-owalne-ogl-d-110.html) lub produkt réwnowaziny.

Niniejsza wyjasnienia stanowig integralng cze$¢ zapytania ofertowego.
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